3514 00

[NlonoTeHua OymaXxHble
NPOTUPOYHbLIE

Tellus npoTUpo4YHble OyMakHble MOMoTeHUua OTNNYalTCA BbICOKOW
BMUTLIBAEMOCTbIO, 4YTO MO3BONseT ObICTPO U 3dhdekTnBHO YybupaTtb
pasnUBLLMECS XUAOKOCTU N OYULLATb NOBEPXHOCTU OT 3arpA3HEHUn. JTOT
YHMBepcasnbHbIi NpoaykT obecneynBaeT BbICOKAA YPOBEHb [UMMEHDI,
nsberass MNOBTOPHONO WUCMOMb30BaHNUA W puUCKa pacnpoCTpaHeHus
BGakTepun.

KaTteropua kayectsa - CtaHgapT
[MponsseaeHo 13 nepepaboTaHHOro Cbipbs
[nvHa pynoHa — 360 meTpoB

O GHEKTMBHO O4MLLAKOT MOBEPXHOCTH



[aHHble 0 npoAaykTe

Cucrtema
WM1

[aHHble 06 oTrpy3ke

WTpux-kon

YNakoBOYHbIN
MaTepuan

LWTykn

Bec 6pyTTO

OnuHa

BbicoTa

Wnpuna

Bec HeTTO

O6bem

MoTpe6utenbckasn

eauHuua (CON)

4670199855208

5083 rp.

264 Mmm.

312 Mm.

264 Mmm.

4816,8 rp.

21,75 opm®

KauecTBO

Cranpapt

TpaHcnopTHas
eauHuua (TRP)

4670199855215

KapTtoH

1(1 CON)

5,08 «r.

264 Mm.

312 mm.

264 Mm.

4,82 «r.

21,75 gpv®

LiseTt

BuptozoBbin

Manner
(PAL) E20

14670199855212

72(72 TRP)

365,2 kr.

1200 mm.

2022 mm.

800 mMMm.

346,824 «r.

1,94 m®



