

**35 14 00**

Полотенца бумажные протирочные

Tellus протирочные бумажные полотенца отличаются высокой впитываемостью, что позволяет быстро и эффективно убирать разлившиеся жидкости и очищать поверхности от загрязнений. Этот универсальный продукт обеспечивает высокий уровень гигиены, избегая повторного использования и риска распространения бактерий.

- Категория качества - Стандарт
- Произведено из переработанного сырья
- Длина рулона – 360 метров
- Эффективно очищают поверхности

Данные о продукте

Система	Качество	Цвет
WM1	Стандарт	Бирюзовый

Данные об отгрузке

	Потребительская единица (CON)	Транспортная единица (TRP)	Паллет (PAL) E20
Штрих-код	4670199855208	4670199855215	14670199855212
Упаковочный материал	-	Картон	-
Штуки	1	1(1 CON)	72(72 TRP)
Вес брутто	5083 гр.	5,08 кг.	365,2 кг.
Длина	264 мм.	264 мм.	1200 мм.
Высота	312 мм.	312 мм.	2022 мм.
Ширина	264 мм.	264 мм.	800 мм.
Вес нетто	4816,8 гр.	4,82 кг.	346,824 кг.
Объем	21,75 дм ³	21,75 дм ³	1,94 м ³